PUBLIC

渣打银行（中国）有限公司杭州萧山支行

关于金融许可证信息变更的公告

根据中华人民共和国外资银行管理条例（中华人民共和国国务院

令第 720 号）、中华人民共和国外资银行管理条例实施细则（中国银

行保险监督管理委员会令 2019 第 6 号）、中国银保监会外资银行行

政许可事项实施办法（中国银行保险监督管理委员会令 2019 年第 10

号）、银行保险机构许可证管理办法（中国银行保险监督管理委员会

令 2021 年第 3 号）等有关规定，经中国银行保险监督管理委员会浙

江监管局批准，渣打银行（中国）有限公司杭州萧山支行机构住所、

业务范围信息发生变更，现将变更后的信息公告如下:

机构名称：渣打银行（中国）有限公司杭州萧山支行

机构住所：浙江省杭州市萧山区北干街道金城路 185 号萧山商会大厦

2 幢一层

机构编码：B0048S233010003

许可证流水号：00880633

发证机关：中国银行保险监督管理委员会浙江监管局

业务范围：在分行业务范围内经营下列部分或全部外汇业务和人民币

业务：吸收公众存款；发放短期、中期和长期贷款；办理票据承兑与

贴现；买卖政府债券、金融债券，买卖股票以外的其他外币有价证

PUBLIC

券；提供信用证服务及担保；办理国内外结算；买卖、代理买卖外

汇；代理收付款项及代理保险业务；从事同业拆借；从事银行卡业

务；提供保管箱服务；提供资信调查和咨询服务；经营上级机构在银

行保险监督管理机构批准业务范围内授权的其他业务。

联系电话：0571-87363572

发证日期：2022 年 01 月 04 日

渣打银行（中国）有限公司杭州萧山支行

2022 年 01 月 04 日